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Sklep internetowy  Avans.pl  został nagrodzony złotym godłem KONSUMENCKI LIDER JAKOŚCI 2013. Avans.pl
zajął pierwsze miejsce w kategorii „Internetowe sklepy RTV-AGD”. 

Klienci docenili sklep internetowy  Avans.pl  przyznając mu pierwsze miejsce wśród sklepów internetowych w branży
RTV-AGD. Avans.pl otrzymał tytuł KONSUMENCKIEGO LIDERA JAKOŚCI 2013. Organizatorem programu jest
redakcja Strefy Gospodarki, ogólnopolskiego dodatku do Dziennika Gazety Prawnej. Laureaci wyłaniani są na
podstawie ogólnopolskiego badania przeprowadzonego wśród konsumentów, którzy wskazują najlepsze w ich opinii
marki i firmy działające na polskim rynku. 

Złote godło KONSUMENCKI LIDER JAKOŚCI 2013 to wyjątkowe wyróżnienie. – mówi Grzegorz Ożóg, Dyrektor
ds. sprzedaży internetowej sieci Avans – Tytuł ten jest dla nas potwierdzeniem, że ciągłe dopasowywanie e-sklepu do
potrzeb klientów zostało przez nich docenione. Bardzo dziękujemy za okazane zaufanie.

Avans to sieć składająca się z ponad 250 elektromarketów w całej Polsce oraz sklepu internetowego Avans.pl. W
badaniu przeprowadzonym na zlecenie redakcji Strefy Gospodarki Avans.pl wyprzedził sklepy internetowe
konkurencyjnych sieci handlowych. Klienci w swoich uzasadnieniach zwracali uwagę przede wszystkim na niskie
ceny, duży wybór produktów, szybką przesyłkę oraz profesjonalną obsługę. Avans.pl może się również pochwalić
najwyższą rozpoznawalnością spośród badanych marek.

KONSUMENCKI LIDER JAKOŚCI 2013 to kolejne prestiżowe  wyróżnienie przyznane marce Avans przez samych
Klientów. W tym roku sieć Avans zdobyła również Laur Konsumenta –  Grand Prix 2013, czyli wyróżnienie specjalne,
przyznawane markom odnoszącym sukces w kolejnych trzech edycjach plebiscytu.
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Avans to ogólnopolska sieć ponad  250 elektromarketów własnych oraz sklep internetowy www.avans.pl. W roku 2013
marka Avans otrzymała dwa prestiżowe wyróżnienia przyznawane przez samych Klientów, są to Laur  Konsumenta –
Grand Prix 2013 dla sieci sklepów Avans oraz Konsumencki Lider jakości 2013 w kategorii „Internetowe sklepy
RTV-AGD”. 
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